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法人名：特定非営利活動法人日本余暇会

活動計算書

2022年4月5日から2023年3月31日まで

(単位：円)

科目 金額

Ⅰ経常収益

1.受取会費

正会員受取会費 110,000

2.受取助成金等

受取助成金 912,163

3.事業収益

新たな余暇活動の企画・開発事業 24,500

余暇活動の普及啓発事業 914,500 939,000

4.その他収益

受取利息 1

経常収益計 1,961,164

Ⅱ経常費用

1.事業費

(1)人件費

人件費計 0

(2)その他経費

謝金 786,000

印刷製本費 204,000

会議費 67,500

旅費交通費 87,696

通信運搬費 9,320

消耗品費 174,853

賃借料 5,650

保険料 9,273

支払手数料 10,258

広告宣伝費 38,876

雑費 2,757

その他経費計 1,396,183

事業費計 1,396,183

2.管理費

(1)人件費

人件費計 0

(2)その他経費

支払手数料 440

広告宣伝費 40,792

創立費償却 39,348

その他経費計 80,580

管理費計 80,580

経常費用計 1,476,763

当期経常増減額 484,401



科目 金額

税引前当期正味財産増減額 484,401

当期正味財産増減額 484,401

前期繰越正味財産額 36,813

次期繰越正味財産額 521,214



法人名：特定非営利活動法人日本余暇会

貸借対照表
2023年3月31日現在

(単位：円)

科目 金額

I資産の部

1.流動資産

現金預金 379,051

未収金 142,163

流動資産合計 521,214

2.固定資産

固定資産合計 0

資産合計 521,214

Ⅱ負債の部

1.流動負債

流動負債合計 0

2.固定負債

固定負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ正味財産の部

前期繰越正味財産 36,813

当期正味財産増減額 484,401

正味財産合計 521,214

負債及び正味財産合計 521,214



法人名：特定非営利活動法人日本余暇会

財産目録
2023年3月31日現在

(単位：円)

科目 金額

I資産の部

1.流動資産

現金預金

ゆうちょ（法人）（API）

現金

未収金

子どもゆめ基金

流動資産合計 521,214

2.固定資産

固定資産合計 0

資産合計 521,214

Ⅱ負債の部

1.流動負債

流動負債合計 0

2.固定負債

固定負債合計 0

負債合計 0

正味財産 521,214

257,055

121,996

142,163



財務諸表の注記

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　2017年12月12日最終改正　ＮＰＯ法人会計基準協議会）によっていま

す。

2. 事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

(単位：円)

科目

新たな余暇活動

の企画・開発事

業

余暇活動の普及

啓発事業
事業部門合計 管理部門 合計

I経常収益

1.受取会費 0 0 0 110,000 110,000

2.受取寄附金 0 0 0 0 0

3.受取助成金等 6,627 905,536 912,163 0 912,163

4.事業収益 24,500 914,500 939,000 0 939,000

5.その他収益 0 0 0 1 1

経常収益計 31,127 1,820,036 1,851,163 110,001 1,961,164

Ⅱ経常費用

(1)人件費

人件費計 0 0 0 0 0

(2)その他経費

謝金 295,000 491,000 786,000 0 786,000

印刷製本費 110,500 93,500 204,000 0 204,000

会議費 22,500 45,000 67,500 0 67,500

旅費交通費 27,696 60,000 87,696 0 87,696

通信運搬費 2,420 6,900 9,320 0 9,320

消耗品費 71,395 103,458 174,853 0 174,853

賃借料 1,500 4,150 5,650 0 5,650

保険料 3,531 5,742 9,273 0 9,273

支払手数料 5,432 4,826 10,258 440 10,698

広告宣伝費 21,938 16,938 38,876 40,792 79,668

雑費 2,757 0 2,757 0 2,757

創立費償却 0 0 0 39,348 39,348

その他経費計 564,669 831,514 1,396,183 80,580 1,476,763

経常費用計 564,669 831,514 1,396,183 80,580 1,476,763

当期経常増減額 -533,542 988,522 454,980 29,421 484,401



損益計算書

2022年4月5日から2023年3月31日まで

(単位：円)

科目 金額

収益事業以外の事業への寄附金

法人税、住民税及び事業税 0

当期純利益 0

0


